
Uitslagen 32e Heineken Roeivierkamp 13-14 maart 2004
BLAD 12

Groep A [1-9] (Lichte) Heren 1e, 2e, 3e divisie, 1e jaars Achten en Jongens 18 Achten
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 750 m Punten
1      Nereus Combi                   H1eDiv 8+               06:48.6     ( 1)                 00:39.0   ( 1)               02:12.3     ( 1)                            123.960
2 Reuss H1eDiv 8+ 07:07.2 ( 5) 00:40.6 ( 3) 02:16.7 ( 3) 128.887
3 Orca 1 H1eDiv 8+ 07:04.2 ( 2) 00:40.7 ( 4) 02:18.5 ( 5) 129.287
4 Skadi 1 H1eDiv 8+ 07:12.2 ( 7) 00:41.0 ( 6) 02:16.5 ( 2) 129.720
5 London RC H1eDiv 8+ 07:06.7 ( 4) 00:40.7 ( 4) 02:20.3 ( 7) 130.137
6 Nereus 1 H1eDiv 8+ 07:10.6 ( 6) 00:41.5 ( 9) 02:17.1 ( 4) 130.260
7 Heidelberger 1 H1eDiv 8+ 07:21.4 (12) 00:40.0 ( 2) 02:20.7 ( 8) 131.040
8      ULBC 1                             H2eDiv 8+               07:04.6     ( 3)                 00:41.6   (10)              02:21.2     (10)                           131.127
9 Nautico H1eDiv 8+ 07:20.0 (11) 00:41.4 ( 8) 02:21.1 ( 9) 132.433
10 Nereus 2 H1eDiv 8+ 07:13.9 ( 8) 00:41.0 ( 6) 02:24.3 (16) 132.490
11    RV Münster 1                   H3eDiv 8+               07:24.1     (14)                00:42.0   (13)              02:19.9     ( 6)                            133.043
12 Skøll 1 H1eDiv 8+ 07:18.9 (10) 00:41.8 (12) 02:24.0 (14) 133.690
13    Saurus/Skøll                      LH1eDiv 8+             07:13.9     ( 8)                 00:42.6   (16)              02:23.9     (13)                           133.957
14 Ska/Orc/Tri H3eDiv 8+ 07:25.6 (16) 00:41.7 (11) 02:25.0 (18) 134.593
15 ULBC 2 H2eDiv 8+ 07:24.7 (15) 00:42.8 (18) 02:22.0 (11) 134.603
16 Heidelberger 2 H3eDiv 8+ 07:25.9 (17) 00:42.0 (13) 02:25.1 (19) 134.957
17    Spaar/Wille                       J18 8+                       07:22.2     (13)                00:43.0   (23)              02:24.0     (14)                           135.220
18 Germania J18 8+ 07:28.9 (19) 00:42.9 (21) 02:23.1 (12) 135.490
19 Nereus 4 H3eDiv 8+ 07:31.3 (24) 00:43.3 (25) 02:24.6 (17) 136.630
20 Orca/Skøll 1 LH1eDiv 8+ 07:31.2 (23) 00:42.5 (15) 02:28.3 (29) 137.053
21 RC Hansa Combi J18 8+ 07:38.2 (33) 00:42.8 (18) 02:25.6 (23) 137.153
22 Aegir 1 H3eDiv 8+ 07:29.8 (21) 00:44.2 (33) 02:25.1 (19) 137.547
23    Nereus 5                            HEj 8+                      07:29.3     (20)                00:43.1   (24)              02:29.5     (36)                           137.863
24 Mülheim Combi H2eDiv 8+ 07:41.1 (41) 00:42.9 (21) 02:26.7 (25) 137.910
25 Njo/Pho/Pro H3eDiv 8+ 07:37.6 (32) 00:44.1 (31) 02:25.4 (21) 138.327
26 Nereus 3 LH1eDiv 8+ 07:27.6 (18) 00:43.9 (27) 02:29.3 (35) 138.427
27    Krefeld Combi                  LH3eDiv 8+             07:31.0     (22)                00:44.8   (39)              02:25.6     (23)                           138.433
28 Skadi 2 HEj 8+ 07:43.3 (45) 00:42.6 (16) 02:29.0 (32) 138.597
29 RV Münster 2 J18 8+ 07:38.3 (35) 00:44.4 (34) 02:25.4 (21) 138.697
30 Tromp J18 8+ 07:38.6 (36) 00:42.8 (18) 02:31.2 (40) 139.060
31    Skadi 3                               LHEj 8+                   07:34.6     (27)                00:44.1   (31)              02:28.6     (31)                           139.093
32 Triton/Argo LH3eDiv 8+ 07:37.3 (31) 00:44.0 (29) 02:29.1 (33) 139.430
33 Proteus 1 HEj 8+ 07:42.6 (44) 00:44.0 (29) 02:28.5 (30) 139.760
34 Aegir 2 HEj 8+ 07:35.2 (28) 00:45.5 (45) 02:26.8 (26) 139.953
35 Hoop J18 8+ 07:42.1 (43) 00:43.8 (26) 02:30.3 (37) 140.110
36 Euros LHEj 8+ 07:31.4 (25) 00:44.8 (39) 02:31.6 (41) 140.473
37 Okeanos 1 HEj 8+ 07:40.1 (38) 00:44.8 (39) 02:29.1 (33) 140.510
38 Nereus 6 LHEj 8+ 07:36.8 (30) 00:44.9 (42) 02:30.7 (39) 140.813
39 Skøll 2 HEj 8+ 07:39.3 (37) 00:44.7 (37) 02:30.6 (38) 140.830
40 Laga H3eDiv 8+ 07:38.2 (33) 00:46.1 (50) 02:26.9 (27) 140.887
41 Universität Münster H2eDiv 8+ 07:41.4 (42) 00:45.6 (46) 02:28.1 (28) 141.107
42 Proteus 2 LHEj 8+ 07:35.7 (29) 00:44.5 (35) 02:33.4 (46) 141.203
43 Trent URC H2eDiv 8+ 07:40.2 (39) 00:45.1 (43) 02:33.1 (45) 142.153
44 Triton LHEj 8+ 07:34.5 (26) 00:45.8 (48) 02:33.0 (43) 142.250
45 Triton/Gouda/Ric HEj 8+ 07:50.7 (54) 00:43.9 (27) 02:34.6 (49) 142.503
46 Nereus/Laga HEj 8+ 07:46.7 (48) 00:44.6 (36) 02:34.8 (51) 142.870
47 Saurus/Skøll HEj 8+ 07:46.4 (47) 00:44.7 (37) 02:34.6 (49) 142.873
48 Orca/Skøll 2 HEj 8+ 07:45.9 (46) 00:45.3 (44) 02:33.0 (43) 142.890
49 Thêta HEj 8+ 07:46.8 (49) 00:45.8 (48) 02:33.7 (47) 143.713
50 Njord/Thêta LH3eDiv 8+ 07:40.9 (40) 00:46.9 (53) 02:32.7 (42) 143.890
51 Laak/Leythe/DDS J18 8+ 07:49.5 (52) 00:45.6 (46) 02:36.0 (53) 144.550
52 Amphitrite 1 HEj 8+ 07:59.7 (57) 00:46.9 (53) 02:33.8 (48) 146.137
53 Okeanos 2 LHEj 8+ 07:48.9 (50) 00:47.0 (55) 02:38.1 (55) 146.590
54 Njord 2 LHEj 8+ 07:49.2 (51) 00:47.2 (56) 02:39.1 (56) 147.153
55 Njord 1 HEj 8+ 08:07.6 (59) 00:47.2 (56) 02:35.8 (52) 147.893
56 Argo HEj 8+ 07:55.3 (56) 00:46.4 (51) 02:42.3 (58) 148.030
57 Gyas/Vidar LHEj 8+ 08:12.3 (61) 00:47.4 (58) 02:37.0 (54) 148.963
58 Skadi/Asopos HEj 8+ 08:13.9 (62) 00:46.8 (52) 02:39.7 (57) 149.423
59 Orca 2 LHEj 8+ 07:55.1 (55) 00:49.1 (60) 02:43.6 (60) 151.143
60 Skøll 3 LHEj 8+ 07:50.6 (53) 00:50.0 (63) 02:42.6 (59) 151.260
61 Asopos Vliet LHEj 8+ 08:04.4 (58) 00:48.5 (59) 02:43.9 (61) 151.573
62 Saurus/Laga LHEj 8+ 08:10.9 (60) 00:49.2 (61) 02:46.8 (63) 153.890
63 Jason Combi HEj 8+ 08:28.4 (63) 00:49.4 (62) 02:45.8 (62) 155.507



Uitslagen 32e Heineken Roeivierkamp 13-14 maart 2004
BLAD 13

Groep J [39-40] Dames 1e en 2e Divisie Clubachten
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 5000 m Punten
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 5000 m Punten
1    WillemIII 1                      DCl 8+              08:51.3       ( 3)             00:53.7       ( 2)             17:51.1       ( 3)             160.385
2 Nautilus DCl 8+ 08:47.1 ( 1) 00:54.8 ( 5) 17:49.1 ( 2) 160.965
3 Beatrix DCl 8+ 08:47.3 ( 2) 00:55.3 ( 7) 17:40.0 ( 1) 161.030
4 Orca 1 DCl 8+ 08:57.0 ( 6) 00:53.6 ( 1) 18:03.8 ( 5) 161.490
5    Nereus 1                           D2eDivCl8+     08:54.3       ( 4)             00:54.9       ( 6)             18:00.6       ( 4)             162.360
6 Triton DCl 8+ 09:10.1 (10) 00:53.8 ( 3) 18:22.7 ( 6) 163.945
7 Skøll 2 DCl 8+ 09:10.4 (11) 00:53.8 ( 3) 18:31.1 ( 7) 164.395
8 Okeanos D2eDivCl8+ 08:58.7 ( 7) 00:56.0 ( 8) 18:36.0 ( 8) 165.670
9 Orca 2 D2eDivCl8+ 09:16.4 (16) 00:57.1 (12) 18:50.9 ( 9) 169.285
10 Nereus 2 D2eDivCl8+ 09:21.1 (18) 00:57.6 (13) 19:14.8 (10) 171.450
11 Dudok D2eDivCl8+ 09:35.0 (19) 00:59.7 (19) 19:32.6 (11) 175.830
12 Saurus D2eDivCl8+ 10:10.6 (21) 01:05.2 (21) 20:27.4 (12) 187.630

Groep I [33-38] Dames Veteranen Achten
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 5000 m Punten

Vervallen zie blad 17

Groep H [32] Jongens 16 Dubbelvier
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Germania 1 J16 4* 08:18.6 ( 1) 00:49.6 ( 1) 16:55.3 ( 1) 150.225
2 Tromp 1 J16 4* 08:26.7 ( 2) 00:50.6 ( 2) 17:07.7 ( 2) 152.655
3 RC Hansa Combi J16 4* 08:35.5 ( 4) 00:51.5 ( 4) 17:11.6 ( 3) 154.630
4 RIC J16 4* 08:40.5 ( 6) 00:51.4 ( 3) 17:39.1 ( 7) 156.405
5 RIC/Wee/Ams J16 4* 08:34.1 ( 3) 00:53.6 ( 7) 17:44.5 ( 9) 158.235
6 Crefelder J16 4* 08:46.3 ( 9) 00:53.3 ( 6) 17:33.6 ( 5) 158.610
7 WillemIII 1 J16 4* 08:45.6 ( 8) 00:53.7 ( 8) 17:32.4 ( 4) 158.880
8 Gou/Vik/DDS J16 4* 08:48.8 (10) 00:53.2 ( 5) 17:41.1 ( 8) 159.135
9 Tromp 2 J16 4* 08:39.0 ( 5) 00:55.1 (11) 17:38.1 ( 6) 159.905
10 Germania 3 J16 4* 08:45.1 ( 7) 00:55.0 (10) 17:46.6 (10) 160.840
11 Germania 2 J16 4* 09:19.6 (14) 00:54.0 ( 9) 18:40.6 (13) 165.990
12 Laak J16 4* 09:04.2 (11) 00:57.5 (12) 18:14.3 (11) 166.635
13 Leythe J16 4* 09:06.3 (12) 00:57.6 (13) 18:34.2 (12) 167.940
14 WillemIII 2 J16 4* 09:14.0 (13) 00:58.2 (14) 19:04.5 (14) 170.825
15 DDS/RIC/Dor J16 4* 09:40.6 (15) 01:01.4 (15) 19:11.6 (15) 177.040



Uitslagen 32e Heineken Roeivierkamp 13-14 maart 2004
BLAD 14

Groep G [26-31] Dames Veteranen Dubbelvieren
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 5000 m Punten
1    DDS 3                              DVB 4*             09:15.1       ( 5)             00:55.0       ( 1)             19:00.2       ( 8)             167.520
2    WillemIII 1                      DVA 4*             09:07.3       ( 1)             00:57.2       ( 8)             18:44.1       ( 4)             168.135
3 Hunze/WillemIII DVB 4* 09:20.0 ( 6) 00:56.0 ( 4) 18:54.4 ( 7) 168.720
4 Wil/Pro/Skø ll DVA 4* 09:14.1 ( 3) 00:57.6 ( 9) 18:34.6 ( 2) 168.740
5 Leythe/DDS DVA 4* 09:14.9 ( 4) 00:57.9 (10) 18:32.3 ( 1) 169.005
6 RIC 1 DVB 4* 09:21.6 ( 7) 00:55.5 ( 2) 19:09.4 ( 9) 169.130
7 Hoop 1 DVA 4* 09:11.8 ( 2) 00:57.9 (10) 18:42.6 ( 3) 169.210
8 RIC DVA 4* 09:22.4 ( 8) 00:56.8 ( 6) 18:48.8 ( 5) 169.480
9 Neusser DVA 4* 09:30.4 (13) 00:55.9 ( 3) 19:29.5 (13) 171.415
10 Viking 1 DVA 4* 09:31.0 (14) 00:56.6 ( 5) 19:20.0 (10) 171.700
11 Breda 2 DVB 4* 09:28.4 (12) 00:56.8 ( 6) 19:33.8 (16) 172.330
12 RIC 2 DVB 4* 09:25.7 (10) 00:59.7 (19) 18:53.0 ( 6) 172.920
13 Naarden (C) DVB 4* 09:27.3 (11) 00:58.5 (14) 19:30.8 (14) 173.770
14 DDS 1 DVA 4* 09:24.8 ( 9) 00:59.7 (19) 19:20.8 (11) 174.220
15 WillemIII 2 DVA 4* 09:38.3 (18) 00:58.7 (15) 19:23.2 (12) 174.690
16 Daventria DVA 4* 09:35.6 (15) 00:59.0 (17) 19:32.4 (15) 175.180
17 Viking 2 (C) DVB 4* 09:42.5 (21) 00:58.3 (12) 19:38.2 (17) 175.460
18 Laak DVA 4* 09:37.8 (17) 00:58.4 (13) 19:52.9 (21) 175.825
19 Spaarne 1 DVA 4* 09:36.8 (16) 00:59.9 (23) 19:39.5 (18) 176.555
20 WillemIII 3 DVA 4* 09:38.5 (19) 00:59.8 (21) 19:40.7 (19) 176.685
21 Hoop 3 DVA 4* 09:48.1 (23) 00:59.4 (18) 20:03.6 (24) 178.390
22 Hoop 4 DVA 4* 09:47.3 (22) 00:58.9 (16) 20:48.5 (30) 180.055
23 Dudok/Breda DVB 4* 09:57.1 (29) 00:59.8 (21) 20:17.1 (28) 180.365
24 Hoop 2 DVA 4* 09:49.6 (25) 01:02.4 (28) 19:43.3 (20) 180.525
25 Thyro DVA 4* 09:49.2 (24) 01:02.0 (27) 20:01.6 (23) 181.000
26 DDS 2 DVA 4* 09:52.5 (27) 01:01.6 (25) 20:04.4 (25) 181.070
27 Vada DVA 4* 09:58.6 (30) 01:02.7 (29) 20:28.8 (29) 184.000
28 Spaarne 2 DVA 4* 09:56.6 (28) 01:04.9 (31) 20:15.0 (26) 185.310
29 Breda 1 DVA 4* 10:14.3 (31) 01:03.9 (30) 20:16.3 (27) 186.145
30 Zwolsche DVB 4* 09:51.6 (26) 01:07.5 (32) 19:56.3 (22) 186.475
31 Hoop/Poseidon DVA 4* 10:20.2 (32) 01:01.8 (26) 20:55.1 (31) 186.575
32 Tromp DVA 4* 10:51.8 (33) 01:08.2 (33) 21:29.3 (32) 197.845
33 Jason DVA 4* 09:41.3 (20) 01:00.1 (24)

Groep F [23-24] Heren 1e en 2e Clubachten
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 5000 m Punten
1    WillemIII 2                      HCl 8+              07:43.0       ( 1)             00:44.8       ( 7)             15:41.4       ( 1)             138.170
2 Laga HCl 8+ 07:45.8 ( 2) 00:44.2 ( 3) 15:57.0 ( 4) 138.630
3 Spaarne 1 HCl 8+ 07:48.4 ( 4) 00:44.5 ( 5) 15:54.8 ( 3) 139.080
4 Tromp HCl 8+ 07:49.2 ( 5) 00:44.7 ( 6) 15:50.3 ( 2) 139.135
5 Bonner RG HCl 8+ 07:53.5 ( 7) 00:43.7 ( 1) 16:07.9 ( 6) 139.445
6 Mannheimer RG HCl 8+ 07:47.4 ( 3) 00:44.8 ( 7) 15:58.1 ( 5) 139.445
7 WillemIII 3 HCl 8+ 07:52.5 ( 6) 00:43.9 ( 2) 16:12.2 ( 7) 139.760
8 Mannheimer RC HCl 8+ 07:56.1 (10) 00:44.4 ( 4) 16:22.0 ( 8) 141.110
9 Wiking 2 HCl 8+ 07:58.6 (11) 00:45.3 ( 9) 16:25.9 ( 9) 142.455
10  Nereus 1                           H2eDivCl8+     08:22.8       (22)            00:46.9       (17)            17:03.8       (10)            148.370
11 Proteus H2eDivCl8+ 08:28.7 (26) 00:47.7 (22) 17:29.9 (12) 151.065
12 Gyas H2eDivCl8+ 08:32.2 (29) 00:48.7 (25) 17:26.0 (11) 152.220
13 Orca 2 H2eDivCl8+ 08:43.8 (32) 00:52.5 (34) 18:36.7 (13) 160.715
14 Sandhurst HCl 8+ 07:55.5 ( 8) 00:45.3 ( 9)
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BLAD 15

Groep E [17-22] Heren Veteranen Achten
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 5000 m Punten
1    Willem III 1                     HVA 8+            07:33.1       ( 1)             00:41.4       ( 1)             15:06.8       ( 1)             132.050
2    RIC 3                                HVC 8+             07:34.6       ( 2)             00:41.8       ( 2)             15:30.1       ( 2)             133.765
3 Hoop/Nereus HVA 8+ 07:42.8 ( 3) 00:42.9 ( 3) 15:31.9 ( 3) 135.775
4    Maas 1                              HVB 8+             07:45.6       ( 5)             00:43.6       ( 4)             15:44.1       ( 4)             137.365
5 Amstel 1 HVA 8+ 07:45.2 ( 4) 00:44.1 ( 8) 15:51.8 ( 5) 138.210
6 Laak 1 HVB 8+ 07:46.6 ( 6) 00:44.2 ( 9) 15:55.6 ( 6) 138.640
7 DDS HVB 8+ 07:49.6 ( 7) 00:44.4 (11) 15:57.1 ( 7) 139.215
8 Leythe 1 HVA 8+ 07:51.4 ( 8) 00:44.0 ( 6) 16:03.4 ( 8) 139.310
9    Hoop 6                              HVD 8+            07:59.4       (10)            00:43.7       ( 5)             16:05.4       ( 9)             139.910
10 TOR HVA 8+ 07:59.3 ( 9) 00:44.3 (10) 16:13.9 (11) 140.925
11 Cambridge BC HVC 8+ 08:09.2 (14) 00:44.8 (13) 16:16.3 (12) 142.535
12 Gentse Masters HVB 8+ 08:08.7 (13) 00:44.0 ( 6) 16:37.8 (18) 142.760
13 Moto Guzzi HVC 8+ 08:09.4 (15) 00:45.3 (16) 16:13.5 (10) 142.915
14 Amstel 3 HVC 8+ 08:10.4 (17) 00:45.0 (14) 16:24.9 (13) 143.285
15 Amstel 2 HVB 8+ 08:10.1 (16) 00:44.6 (12) 16:36.5 (17) 143.435
16 Hoop 1 HVA 8+ 08:01.6 (11) 00:45.7 (19) 16:33.2 (14) 143.520
17 RIC 1 HVB 8+ 08:13.9 (19) 00:45.8 (22) 16:33.3 (15) 144.855
18 Poseidon 1 HVA 8+ 08:17.3 (20) 00:45.6 (18) 16:38.0 (19) 145.230
19  Breda 2                             HVF 8+             08:18.4       (22)            00:45.5       (17)            16:42.1       (20)            145.445
20 Hoop 2 HVB 8+ 08:17.8 (21) 00:45.1 (15) 16:55.4 (26) 145.650
21  Rijnland 2                         HVE 8+             08:19.5       (25)            00:45.7       (19)            16:50.0       (23)            146.150
22 Willem III 4 HVC 8+ 08:13.7 (18) 00:47.3 (31) 16:35.1 (16) 146.425
23 Spaarne 2 HVC 8+ 08:18.9 (23) 00:45.8 (22) 16:55.5 (27) 146.465
24 Beatrix HVB 8+ 08:22.2 (27) 00:45.7 (19) 16:51.3 (24) 146.485
25 Spaarne 4 HVE 8+ 08:22.9 (29) 00:45.8 (22) 17:03.6 (29) 147.270
26 Hoop 7 HVD 8+ 08:23.1 (30) 00:46.6 (27) 16:47.9 (21) 147.305
27 Leythe 2 HVC 8+ 08:22.5 (28) 00:47.0 (29) 16:48.0 (22) 147.650
28 Spaarne 1 HVB 8+ 08:19.6 (26) 00:47.3 (31) 17:05.1 (30) 148.515
29 Willem III 2 HVC 8+ 08:29.5 (35) 00:45.9 (25) 17:16.1 (35) 148.655
30 Hoop 3 HVB 8+ 08:19.4 (24) 00:48.3 (34) 16:54.5 (25) 148.965
31 Maas/Nautilus HVC 8+ 08:27.7 (34) 00:47.0 (28) 17:14.0 (33) 149.470
32 Maas 2 HVD 8+ 08:25.9 (32) 00:47.0 (28) 17:24.5 (36) 149.815
33 Viking 1 HVB 8+ 08:23.4 (31) 00:49.9 (41) 17:02.0 (28) 151.340
34 Rijnland 1 HVE 8+ 08:31.6 (36) 00:48.6 (36) 17:14.7 (34) 151.495
35 Poseidon 2 HVB 8+ 08:26.8 (33) 00:49.8 (40) 17:12.7 (31) 152.115
36 Spaarne 3 HVD 8+ 08:36.9 (38) 00:49.1 (37) 17:13.8 (32) 152.480
37 Laak 3 HVC 8+ 08:38.7 (41) 00:48.5 (35) 17:37.4 (41) 153.240
38 Maas 3 HVF 8+ 08:35.6 (37) 00:49.9 (41) 17:26.3 (37) 153.775
39 Hoop 5 HVC 8+ 08:37.9 (39) 00:49.6 (39) 17:36.2 (40) 154.200
40 Viking 2 HVE 8+ 08:50.7 (44) 00:49.5 (38) 17:30.6 (38) 155.100
41 Laak 2 HVB 8+ 08:48.4 (43) 00:48.2 (33) 18:04.8 (43) 155.280
42 RIC 2 HVB 8+ 08:38.3 (40) 00:51.8 (47) 17:31.3 (39) 156.195
43 University Barge Club HVE 8+ 08:42.7 (42) 00:51.1 (45) 17:45.1 (42) 156.625
44 Laak 4 HVD 8+ 09:05.3 (45) 00:50.8 (44) 18:47.4 (46) 161.700
45 Amstel 4 HVE 8+ 09:08.5 (46) 00:51.1 (45) 18:44.1 (45) 162.155
46 Leythe 3 HVF 8+ 09:13.7 (47) 00:50.6 (43) 19:25.4 (49) 164.240
47 Spaarne 5 HVE 8+ 09:21.3 (48) 00:52.9 (48) 18:33.4 (44) 164.700
48 Hoop 4 HVB 8+ 09:23.1 (49) 00:53.7 (49) 18:49.8 (47) 166.500
49 Breda 1 HVE 8+ 09:27.6 (50) 00:55.8 (50) 19:03.0 (48) 169.710
50 Club Natatacio HVB 8+ 08:08.3 (12) 00:46.2 (26) niet gestart 095.030
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Groep D [16] Meisjes 16 Dubbelvier
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Crefelder 2 09:02.4 ( 1) 00:54.2 ( 1) 18:23.8 ( 1) 163.630
2 Crefelder 1 09:06.8 ( 2) 00:55.1 ( 3) 18:26.9 ( 2) 165.125
3 Hoo/Spa/Gor 09:12.6 ( 3) 00:54.8 ( 2) 18:57.9 ( 3) 166.955
4 DDS 09:31.8 ( 4) 00:56.4 ( 4) 19:24.7 ( 4) 171.815
5 RIC/Alkmaarsche 09:32.1 ( 5) 00:56.5 ( 5) 19:25.1 ( 5) 171.965
6 Tromp 09:52.8 ( 6) 00:59.7 ( 7) 19:55.1 ( 6) 178.735
7 WillemIII 2 10:04.9 ( 8) 00:59.5 ( 6) 20:22.4 ( 7) 181.110
8 WillemIII 1 10:01.3 ( 7) 01:01.5 ( 9) 20:29.6 ( 8) 183.110
9 Amstel/Breda/Vik 10:12.7 ( 9) 01:02.5 (10) 20:39.1 ( 9) 185.725
10 Belvoir RC 10:24.0 (11) 01:00.5 ( 8) 21:21.6 (10) 186.980
11 Leythe 10:19.5 (10) 01:05.6 (11) 21:31.4 (11) 192.120

Divisie 15 Meisjes 18 Dubbelvier
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750 m 5000 m Punten
1 NRW 3 08:44.8 ( 1) 00:51.9 ( 1) 02:53.8 (*) 17:51.2 ( 1) BR 157.940
2 NRW 4 09:14.9 ( 3) 00:55.6 ( 2) 02:58.0 (*) 18:40.4 ( 2) 167.110
3 NRW 2 09:14.8 ( 2) 00:55.8 ( 3) 03:04.5 (*) 18:41.9 ( 3) 167.375
4 Tromp 09:22.7 ( 4) 00:56.6 ( 4) 03:02.1 (*) 18:57.6 ( 4) 169.750
5 Hoop/DDS 09:28.2 ( 5) 00:57.7 ( 5) 03:05.3 (*) 19:02.5 ( 5) 171.645
6 Amstel/Willem3/Viking 09:32.2 ( 6) 00:59.3 ( 6) 03:05.3 (*) 19:25.3 ( 6) 174.785
7 Hemus 09:41.2 ( 7) 01:00.1 ( 7) 03:11.0 (*) 19:49.5 ( 7) 177.695
8 Weesp 09:59.5 ( 8) 01:00.1 ( 7) 03:18.0 (*) 20:46.0 ( 8) 182.350

* 750 meter uitslag telt niet mee voor totaal klassement (geroeid op verschillende tijdstippen)

Divisie 14 Dames 1e Divisie Dubbelvier
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750 m 5000 m Punten
1 Orca/Skøll/Vidar 08:41.9 ( 1) 00:53.0 ( 1) 02:53.7 ( 1) 17:40.2 ( 1) 216.100
2 Sevilla/Nereus 09:03.5 ( 2) 00:53.9 ( 2) 02:57.6 ( 2) 18:07.3 ( 2) 221.815
3 NRW 1 09:06.3 ( 3) 00:54.2 ( 3) 03:00.3 ( 3) 18:26.9 ( 3) 224.275
4 Belvoir RC 3 09:20.1 ( 5) 00:56.8 ( 4) 03:09.6 ( 6) 19:20.4 ( 6) 234.030
5 Belvoir RC 1 09:35.0 ( 7) 00:59.2 ( 6) 03:07.8 ( 5) 19:16.3 ( 5) 237.115
6 Belvoir RC 2 09:19.4 ( 4) 01:03.6 ( 7) 03:04.9 ( 4) 18:51.9 ( 4) 237.768
7 Limburger/Hansa 09:34.6 ( 6) 00:58.8 ( 5) 03:12.9 ( 7) 19:30.6 ( 7) 239.090
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Groep B [10-13] Dames 1e, 2e, 3e divisie en Eerstejaars Achten
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750 m 5000 m Punten
1      Nereus 1                D1eDiv 8+        07:52.6   ( 1)          00:47.2   ( 1)          02:34.9   ( 1)             16:04.6   ( 1)             194.323
2      Nereus 2                D2eDiv 8+        08:10.8   ( 3)          00:48.2   ( 2)          02:41.9   ( 2)             16:45.4   ( 2)             201.517
3 Skøll 1 D2eDiv 8+ 08:13.3 ( 4) 00:48.5 ( 3) 02:42.6 ( 3) 16:50.1 ( 3) 202.535
4 Skadi/Euros D1eDiv 8+ 08:07.7 ( 2) 00:49.8 ( 5) 02:47.1 ( 5) 17:07.7 ( 5) 205.655
5 NRW D2eDiv 8+ 08:24.9 ( 7) 00:49.1 ( 4) 02:46.0 ( 4) 17:21.8 ( 6) 207.013
6      Aegir/Triton          D3eDiv 8+        08:18.6   ( 5)          00:51.0   (11)         02:49.0   ( 7)             17:00.8   ( 4)             208.233
7      Okeanos                DEj 8+               08:37.0   (13)         00:50.9   ( 9)          02:49.3   ( 8)             17:22.1   ( 7)             211.138
8 Orca DEj 8+ 08:34.3 (12) 00:50.5 ( 7) 02:50.6 ( 9) 17:38.0 (11) 211.697
9 Skadi DEj 8+ 08:31.1 ( 8) 00:50.0 ( 6) 02:54.9 (20) 17:28.6 ( 8) 211.840
10 Orca/Tub/Thêta D3eDiv 8+ 08:32.2 (10) 00:50.9 ( 9) 02:52.4 (15) 17:40.0 (12) 212.587
11 Nereus 3 DEj 8+ 08:31.1 ( 8) 00:52.7 (15) 02:48.1 ( 6) 17:36.2 (10) 212.653
12 Triton DEj 8+ 08:43.2 (16) 00:51.6 (13) 02:51.2 (11) 18:08.3 (23) 215.402
13 Gyas DEj 8+ 08:42.1 (15) 00:53.1 (18) 02:52.4 (15) 17:46.6 (16) 216.107
14 Aegir DEj 8+ 08:44.4 (18) 00:53.2 (19) 02:53.0 (18) 17:40.0 (12) 216.307
15 Vidar DEj 8+ 08:45.2 (19) 00:51.5 (12) 02:55.6 (22) 18:00.3 (20) 216.568
16 Argo DEj 8+ 08:46.8 (21) 00:52.8 (16) 02:54.4 (19) 17:42.1 (14) 216.718
17 Euros DEj 8+ 08:39.1 (14) 00:53.4 (20) 02:57.2 (24) 17:30.2 ( 9) 216.887
18 Saurus DEj 8+ 08:45.9 (20) 00:54.7 (25) 02:51.9 (13) 17:47.9 (17) 217.985
19 Njord 1 DEj 8+ 08:43.8 (17) 00:54.3 (22) 02:52.9 (17) 18:01.2 (21) 218.373
20 Proteus DEj 8+ 08:51.6 (24) 00:53.8 (21) 02:51.8 (12) 18:04.0 (22) 218.427
21 Nereus/Phocas DEj 8+ 08:33.9 (11) 00:51.6 (13) 03:09.5 (27) 17:42.4 (15) 219.277
22 Njord/Phocas D3eDiv 8+ 09:01.4 (27) 00:54.4 (23) 02:51.1 (10) 17:56.6 (19) 219.403
23 Trent URC D2eDiv 8+ 08:51.4 (23) 00:52.8 (16) 02:56.1 (23) 18:27.7 (25) 220.025
24 Skøll 2 DEj 8+ 08:46.8 (21) 00:55.3 (26) 02:55.2 (21) 17:55.4 (18) 220.150
25 Oke/Amp/RIC D3eDiv 8+ 08:55.9 (25) 00:55.6 (27) 02:59.5 (25) 18:19.9 (24) 224.018
26 ULBC D2eDiv 8+ 08:19.3 ( 6) 00:50.5 ( 7) 02:52.1 (14) teruggetrokken 157.797
27 Skadi/Laga DEj 8+ 08:58.3 (26) 00:54.4 (23) 03:01.2 (26) teruggetrokken 168.630

Groep I [33-38] Dames Veteranen Achten CORRECTIE
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 5000 m Punten
1      Willem III                        DVA 8+            08:25.3   ( 1)                 00:52.8   ( 1)                 16:57.7   ( 1)                 154.215
2 Hoop 1 DVA 8+ 08:51.6 ( 3) 00:53.5 ( 2) 17:53.4 ( 3) 160.330
3 Zwolsche DVA 8+ 08:44.3 ( 2) 00:56.0 ( 6) 17:47.5 ( 2) 161.805
4 Hoop 3 (B) DVA 8+ 09:01.7 ( 5) 00:54.4 ( 3) 18:02.5 ( 4) 162.695
5      Amstel                              DVC 8+             09:09.9   ( 8)                 00:56.1   ( 7)                 18:28.7   ( 6)                 166.525
6 Spaarne DVA 8+ 09:02.7 ( 6) 00:55.8 ( 5) 18:54.9 (11) 166.815
7 Rijnland DVA 8+ 09:14.8 (10) 00:56.3 ( 8) 18:29.1 ( 7) 167.235
8 Mülheim Combi DVC 8+ 09:05.8 ( 7) 00:57.9 (11) 18:17.9 ( 5) 167.375
9 Hoop 2 DVA 8+ 09:12.1 ( 9) 00:56.8 (10) 18:40.3 ( 8) 168.025
10 Viking 1 (B) DVA 8+ 09:18.1 (11) 00:56.4 ( 9) 18:43.2 ( 9) 168.370
11 Viking 2 DVC 8+ 09:40.1 (12) 01:00.4 (12) 18:44.4 (10) 174.630
12 Hoop 4 (F) DVC 8+ 10:01.2 (13) 01:04.1 (13) 20:39.8 (12) 186.210
13 Hoop/Nereus DVA 8+ 08:56.7 ( 4) 00:55.2 ( 4) 57:17.8 (13) 208.869
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Groep A [1-9] (Lichte) Heren 1e, 2e, 3e divisie, 1e jaars Achten en Jongens 18 Achten
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 750 m 5000 m Punten
1       Nereus Combi              H1eDiv 8+           06:48.6     ( 1)           00:39.0     ( 1)           02:12.3     ( 1)           13:51.3     ( 1) BR         165.525
2 Reuss H1eDiv 8+ 07:07.2 ( 5) 00:40.6 ( 3) 02:16.7 ( 3) 14:27.9 ( 4) 172.282
3 Orca 1 H1eDiv 8+ 07:04.2 ( 2) 00:40.7 ( 4) 02:18.5 ( 5) 14:36.9 ( 6) 173.132
4 London RC H1eDiv 8+ 07:06.7 ( 4) 00:40.7 ( 4) 02:20.3 ( 7) 14:22.6 ( 3) 173.267
5 Skadi 1 H1eDiv 8+ 07:12.2 ( 7) 00:41.0 ( 6) 02:16.5 ( 2) 14:35.2 ( 5) 173.480
6       ULBC 1                        H2eDiv 8+           07:04.6     ( 3)           00:41.6     (10)          02:21.2     (10)          14:20.9     ( 2)                174.172
7 Nereus 1 H1eDiv 8+ 07:10.6 ( 6) 00:41.5 ( 9) 02:17.1 ( 4) 14:39.7 ( 7) 174.245
8 Heidelberger 1 H1eDiv 8+ 07:21.4 (12) 00:40.0 ( 2) 02:20.7 ( 8) 15:01.6 (17) 176.120
9 Nereus 2 H1eDiv 8+ 07:13.9 ( 8) 00:41.0 ( 6) 02:24.3 (16) 14:45.0 (10) 176.740
10 Nautico H1eDiv 8+ 07:20.0 (11) 00:41.4 ( 8) 02:21.1 ( 9) 14:56.0 (13) 177.233
11     RV Münster 1              H3eDiv 8+           07:24.1     (14)          00:42.0     (13)          02:19.9     ( 6)           14:44.4     ( 9)                177.263
12     Saurus/Skøll                 LH1eDiv 8+         07:13.9     ( 8)           00:42.6     (16)          02:23.9     (13)          14:41.2     ( 8) BR         178.017
13 Skøll 1 H1eDiv 8+ 07:18.9 (10) 00:41.8 (12) 02:24.0 (14) 14:48.3 (11) 178.105
14 ULBC 2 H2eDiv 8+ 07:24.7 (15) 00:42.8 (18) 02:22.0 (11) 14:59.9 (15) 179.598
15 Skadi/Orca/Triton H3eDiv 8+ 07:25.6 (16) 00:41.7 (11) 02:25.0 (18) 15:00.6 (16) 179.623
16     Spaarne/Willem III      J18 8+                  07:22.2     (13)          00:43.0     (23)          02:24.0     (14)          14:48.6     (12) BR        179.650
17 Heidelberger 2 H3eDiv 8+ 07:25.9 (17) 00:42.0 (13) 02:25.1 (19) 15:09.6 (20) 180.437
18 Germania J18 8+ 07:28.9 (19) 00:42.9 (21) 02:23.1 (12) 14:59.1 (14) 180.445
19 Nereus 4 H3eDiv 8+ 07:31.3 (23) 00:43.3 (24) 02:24.6 (17) 15:08.3 (18) 182.045
20 Orca/Skøll 1 LH1eDiv 8+ 07:31.2 (22) 00:42.5 (15) 02:28.3 (29) 15:17.2 (23) 182.913
21 RC Hansa Combi J18 8+ 07:38.2 (32) 00:42.8 (18) 02:25.6 (23) 15:32.9 (35) 183.798
22 Nereus 3 LH1eDiv 8+ 07:27.6 (18) 00:43.9 (26) 02:29.3 (35) 15:08.3 (18) 183.842
23 Aegir 1 H3eDiv 8+ 07:29.8 (20) 00:44.2 (32) 02:25.1 (19) 15:27.8 (30) 183.937
24     Krefeld Combi             LH3eDiv 8+         07:31.0     (21)          00:44.8     (38)          02:25.6     (23)          15:14.6     (21)              184.163
25 Njord/Phocas/Proteus H3eDiv 8+ 07:37.6 (31) 00:44.1 (30) 02:25.4 (21) 15:21.5 (26) 184.402
26 Mülheim Combi H2eDiv 8+ 07:41.1 (40) 00:42.9 (21) 02:26.7 (25) 15:33.6 (37) 184.590
27 Tromp J18 8+ 07:38.6 (35) 00:42.8 (18) 02:31.2 (39) 15:19.1 (24) 185.015
28 Triton/Argo LH3eDiv 8+ 07:37.3 (30) 00:44.0 (28) 02:29.1 (33) 15:16.2 (22) 185.240
29     Skadi 2                          HEj 8+                  07:43.3     (44)          00:42.6     (16)          02:29.0     (32)          15:37.2     (39)              185.457
30     Skadi 3                          LHEj 8+               07:34.6     (26)          00:44.1     (30)          02:28.6     (31)          15:28.4     (31)              185.513
31 RV Münster 2 J18 8+ 07:38.3 (34) 00:44.4 (33) 02:25.4 (21) 15:40.4 (42) 185.717
32 Aegir 2 HEj 8+ 07:35.2 (27) 00:45.5 (44) 02:26.8 (26) 15:23.8 (27) 186.143
33 Proteus 1 HEj 8+ 07:42.6 (43) 00:44.0 (28) 02:28.5 (30) 15:32.5 (34) 186.385
34 Euros LHEj 8+ 07:31.4 (24) 00:44.8 (38) 02:31.6 (40) 15:20.3 (25) 186.488
35 Okeanos 1 HEj 8+ 07:40.1 (37) 00:44.8 (38) 02:29.1 (33) 15:29.3 (32) 186.975
36 Hoop J18 8+ 07:42.1 (42) 00:43.8 (25) 02:30.3 (36) 15:39.5 (40) 187.085
37 Laga H3eDiv 8+ 07:38.2 (32) 00:46.1 (49) 02:26.9 (27) 15:24.0 (28) 187.087
38 Nereus 6 LHEj 8+ 07:36.8 (29) 00:44.9 (41) 02:30.7 (38) 15:27.2 (29) 187.173
39 Skøll 2 HEj 8+ 07:39.3 (36) 00:44.7 (36) 02:30.6 (37) 15:34.1 (38) 187.535
40 Universität Münster H2eDiv 8+ 07:41.4 (41) 00:45.6 (45) 02:28.1 (28) 15:30.1 (33) 187.612
41 Proteus 2 LHEj 8+ 07:35.7 (28) 00:44.5 (34) 02:33.4 (45) 15:33.1 (36) 187.858
42 Trent URC H2eDiv 8+ 07:40.2 (38) 00:45.1 (42) 02:33.1 (44) 15:40.5 (43) 189.178
43 Triton LHEj 8+ 07:34.5 (25) 00:45.8 (47) 02:33.0 (42) 15:54.7 (47) 189.985
44 Saurus/Skøll HEj 8+ 07:46.4 (46) 00:44.7 (36) 02:34.6 (48) 15:42.9 (45) 190.018
45 Orca/Skøll 2 HEj 8+ 07:45.9 (45) 00:45.3 (43) 02:33.0 (42) 15:56.6 (48) 190.720
46 Nereus/Laga HEj 8+ 07:46.7 (47) 00:44.6 (35) 02:34.8 (50) 15:59.9 (51) 190.865
47 Njord/Thêta LH3eDiv 8+ 07:40.9 (39) 00:46.9 (52) 02:32.7 (41) 15:42.3 (44) 191.005
48 Triton/Gouda/Ric HEj 8+ 07:50.7 (53) 00:43.9 (26) 02:34.6 (48) 16:17.2 (56) 191.363
49 Laak/Leythe/DDS J18 8+ 07:49.5 (51) 00:45.6 (45) 02:36.0 (52) 15:39.6 (41) 191.530
50 Thêta HEj 8+ 07:46.8 (48) 00:45.8 (47) 02:33.7 (46) 15:57.8 (49) 191.603
51 Njord 2 LHEj 8+ 07:49.2 (50) 00:47.2 (55) 02:39.1 (55) 15:50.2 (46) 194.663
52 Okeanos 2 LHEj 8+ 07:48.9 (49) 00:47.0 (54) 02:38.1 (54) 16:02.8 (53) 194.730
53 Amphitrite 1 HEj 8+ 07:59.7 (56) 00:46.9 (52) 02:33.8 (47) 16:12.6 (54) 194.767
54 Argo HEj 8+ 07:55.3 (55) 00:46.4 (50) 02:42.3 (57) 16:15.4 (55) 196.800
55 Gyas/Vidar LHEj 8+ 08:12.3 (60) 00:47.4 (57) 02:37.0 (53) 16:00.2 (52) 196.973
56 Njord 1 HEj 8+ 08:07.6 (58) 00:47.2 (55) 02:35.8 (51) 16:36.3 (59) 197.708
57 Orca 2 LHEj 8+ 07:55.1 (54) 00:49.1 (59) 02:43.6 (59) 15:59.5 (50) 199.118
58 Skøll 3 LHEj 8+ 07:50.6 (52) 00:50.0 (62) 02:42.6 (58) 16:19.2 (57) 200.220
59 Skadi/Asopos HEj 8+ 08:13.9 (61) 00:46.8 (51) 02:39.7 (56) 17:04.1 (61) 200.628
60 Asopos Vliet LHEj 8+ 08:04.4 (57) 00:48.5 (58) 02:43.9 (60) 16:21.6 (58) 200.653
61 Saurus/Laga LHEj 8+ 08:10.9 (59) 00:49.2 (60) 02:46.8 (62) 16:52.2 (60) 204.500
62 Jason Combi HEj 8+ 08:28.4 (62) 00:49.4 (61) 02:45.8 (61) 17:18.5 (62) 207.432


